2022/5/5 下午4:24 線上_1110801211_函

https://nchodap21.edoc2.nchu.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1110505162404 1/3

國立中興大學　函（稿）

（郵遞區號）
（地址）
受文者：

發文日期：

發文字號：
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：敬請貴院推薦1~2名優秀年輕教師參加111年度「臺綜大
優秀年輕學者策勵營」，請查照。

說明：

一、「臺綜大優秀年輕學者策勵營」自103年辦理迄今第9
年，獲得參加教師肯定及熱烈回響。

二、本活動目標：藉由臺綜大聯盟內優秀傑出學者與年輕教

師聚集分享，達到經驗傳承之目標；提供機會讓四校(成
功大學、中山大學、中興大學及中正大學)年輕學者進行
橫向溝通，進而促成跨校、跨領域合作。

三、本(111)年度活動訂於9月2日(星期五)在中山大學行政大
樓5樓5007會議室舉行，將邀請國內資深優秀學者擔任專
題演講主講人，議程表如附件。

四、因應疫情並配合管制措施，每校出席名額上限11名，請
各院推薦1名優秀年輕學者參加，並提供1名備取名單，
若本校未達出席名額上限，將依備取名單進行邀請。

五、惠請於5月31日前將參加人員名單資料彙送研發處學術發
展組，電子檔請寄liyingyang@dragon.nchu.edu.tw。相關
報名文件請至研發處學術組網頁--一般公告下載。

檔 　 號：111/080403/1/
保存年限：15年

機關地址：40227臺中市南區興大路145號
承 辦 人：楊麗螢
聯絡電話：04-22840550-303
電子郵件：liyingyang@dragon.nchu.edu.tw

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝

訂

線

第１頁 共２頁

國立中興大學

研究發展處 1110801211

1
1

1
0

8
0

1
2

1
1

文稿⾴⾯ 文號：1110801211

線上簽核文件列印 - 第1⾴/共3⾴

2022/5/5 下午4:24 線上_1110801211_函

https://nchodap21.edoc2.nchu.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1110505162404 2/3

正本：本校各學院

副本：研發處學術發展組

校　　長　　薛　○　○

會辦單位：

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝

訂

線

第２頁 共２頁

1
1

1
0

8
0

1
2

1
1

0427
1021

0503
1329

0503
1400

代為決行

0503
1400

文稿⾴⾯ 文號：1110801211

線上簽核文件列印 - 第2⾴/共3⾴

2022/5/5 下午4:24 線上_1110801211_函

https://nchodap21.edoc2.nchu.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1110505162404 3/3

第 1 ⾴，共 1 ⾴
線上簽核文件列印 - 第3⾴/共3⾴